
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29 02 2024    Нетішин № 80/2024-н  

 

 

Про встановлення режиму роботи 

ресторану швидкого обслуговування 

«Хамстер Кебаб» фізичної особи-

підприємця Новза-Федюка Р.В. 
 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацу другого пункту 8 Порядку здійснення 

заходів під час запровадження комендантської години та встановлення 

спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, де введено 

воєнний стан, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

08 липня 2020 року № 573, Порядку впровадження торговельної діяльності та 

правила торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, 

затвердженого постановою Кабінету міністрів України від 15 червня 2006 року 

№ 833, Правил роботи закладів (підприємств) ресторанного господарства, 

затверджених Наказом Міністерства економіки та з питань європейської 

інтеграції України від 24 липня 2002 року № 219, зі змінами, указів Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення 

військової адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником 

Нетішинської міської військової адміністрації Шепетівського району 

Хмельницької області», наказу начальника обласної військової адміністрації від 

30 вересня 2022 року № 391/2022-н «Про запровадження комендантської години 

на території області» та з метою розгляду звернення фізичної особи-підприємця 

Новза-Федюка Родіона Володимировича, зареєстрованого у Нетішинській 

міській військовій адміністрації 27 лютого 2024 року за №34/219-02-13/2024 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Встановити, за погодженням з власником, такий режим роботи ресторану 

швидкого обслуговування «Хамстер Кебаб», розташованого за адресою: 

проспект Незалежності, будинок 22, місто Нетішин, Хмельницька область: 

 



2 
 

початок роботи – 10.00 год 

перерва на обід – відсутня 

кінець роботи – 22.00 год 

вихідний день – відсутній. 

 

2. Ресторану швидкого обслуговування «Хамстер Кебаб» забезпечити 

дотримання правил торгового обслуговування населення, санітарних норм, 

правил благоустрою громади та громадського порядку. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 
 

Начальник адміністрації                                                          Григорій ОЛЕНДРА 


